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Mulyani Gani

From: Sri Widodo
Sent: Monday, May 14, 2018 10:14 AM
To: Putut Eko Suryantoro; Iwan Maulana; Kondra Guspa; Trida Bayu Sukmadi
Cc: Nia Kurniasih; Julianti Vera Nova Sitohang; Eli Subekti; Trida Bayu Sukmadi; Mulyani 

Gani; Sumardi
Subject: RE: RA_PT Timah_1xDP50_SO. 2006964-SN CT28C-50793 ==> Jadwal Training 

TIMAH KARIMUN & CATEREPILLAR BATAM

Pak Putut, 
Sesuai diskusi, bahwa kami akan support sesuai waktu yang available dari TC: 
tanggal 17 May 18 Training di PT Timah - karimun  
tanggal 18 May 18 Training di PT Caterpillar-Batam 
 
Yang akan berangkat adalah Pak Gani. 
 
Pak Kondra & Pak Trida Bayu 
Mohon dibantu terkait Transport menuju Lokasi serta Akomodasi di Lokasi. 
OPT akan datang hari Rabu, 16 Mei 2018 menuju karimundan menginap. 
17 Mei 2018 Training di PT Timah, dan sore menuju Batam lagi dan menginap di batam. 
18 Mei 2018 Training di PT Caterpillar. 
 
Terimakasih. 
 
Best Regards,  
 
 
Sri Widodo  
Training Center  
 
 
PT Trakindo Utama  
Jalan Raya Narogong Km. 19  Cileungsi  
Bogor, 16820, Jawa Barat, Indonesia 
Tel. +62 21 8233361 Ext. 110  • Mobile: +62 811 1544 065 
sri.widodo@trakindo.co.id  
www.trakindo.co.id  
Call Center 1500 228 
Facebook • Linkedin: PT Trakindo Utama 
 
A member of  Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Putut Eko Suryantoro  
Sent: Monday, May 14, 2018 8:58 AM 
To: Iwan Maulana <iwan.maulana@trakindo.co.id>; Kondra Guspa <kondra.guspa@trakindo.co.id>; Sri Widodo 
<sri.widodo@trakindo.co.id> 
Cc: Nia Kurniasih <nia.kurniasih@trakindo.co.id>; Julianti Vera Nova Sitohang <julianti.sitohang@trakindo.co.id>; Eli 
Subekti <eli.subekti@trakindo.co.id>; Trida Bayu Sukmadi <trida.sukmadi@trakindo.co.id>; Mulyani Gani 
<mulyani.gani@trakindo.co.id>; Sumardi <sumardi@trakindo.co.id> 
Subject: RE: RA_PT Timah_1xDP50_SO. 2006964‐SN CT28C‐50793 ==> Jadwal Training TIMAH KARIMUN & 
CATEREPILLAR BATAM 
 
Dear Pak Sriwidodo, 
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Sesuai diskusi terpisah untuk Charge account dibebankan ke 10A1010FZ agenda kebatam seharusnya  
tanggal 16 May 18 Training diPT Timah ‐ karimun dan (PS Kondra) 
tanggal 18 May 18 Training diPT Caterpillar‐Batam (PS Trida Bayu) 
dikarenakan bentrok maka jadwal disesuaikan kembali dengan Trainer yang akan berangkat 
 
Terimakasih 
 
Best Regards 
 
Putut Eko Suryantoro 
Machine Operator Trainer                                   

 
PT TRAKINDO UTAMA  
Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No. 1 Sektor XI BSD City 
Tangerang 15317- Indonesia 
Tel: +62 21 29058900 (ext. 3212)  Fax: +62 21 29058906-08 Mobile: +62 8111043946 
putut.suryantoro@trakindo.co.id   
www.trakindo.co.id 
 
A member of Tiara Marga Trakindo 
 
 
 

From: Iwan Maulana  
Sent: Thursday, April 26, 2018 8:48 AM 
To: Putut Eko Suryantoro; Kondra Guspa 
Cc: Nia Kurniasih; Julianti Vera Nova Sitohang; Eli Subekti; Julianto; Yudi Hidayat; Trida Bayu Sukmadi; Iwan Maulana
Subject: RE: RA_PT Timah_1xDP50_SO. 2006964-SN CT28C-50793 ==> Jadwal Tarining TIMAH KARIMUN & 
CATEREPILLAR BATAM 
 
Dear Mas Putut 
Sesuai komunikasi by phone sebelumnya, Mohon tetap di jadwalkan Training ke PT. TIMAH sesuai jadwal yang Free 
termasuk nanti Training ke PT. CATERPILLAR BATAM unit yang sama DP50 
 
 
Salam 
 
Iwan Maulana 
 

From: Putut Eko Suryantoro  
Sent: Friday, April 20, 2018 12:58 PM 
To: Sri Widodo; Iwan Maulana; Kondra Guspa; Achmad Feby Supufi 
Cc: Nia Kurniasih; Julianti Vera Nova Sitohang; Eli Subekti; Julianto; Yudi Hidayat; Mulyani Gani; Nurul Yakin 
Subject: RE: RA_PT Timah_1xDP50_SO. 2006964‐SN CT28C‐50793 ==> Jadwal Tarining 
 
Pak Sriwidodo, 
 
Terimakasih 
 
Pak iwan/ Kondra 
 
Kalo jadwal dari saya diminggu kedua Mei, bisa diliat difolder terlampir 
 
Om Feby,  
 
terlampir jadwal jika ingin request training yang kita bahas dikomunikasi  
 
Putut Eko Suryantoro 
Machine Operator Trainer 


